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OLEJE VITAR VETERINAE DLA PSÓW, KOTÓW I KONI 
NATURALNE OLEJE SUPER PREMIUM, TŁOCZONE NA ZIMNO GWARANTUJĄ 
MAKSYMALNIE CZYSTE I NATURALNE ŹRÓDŁO SUBSTANCJI NIEZBĘDNYCH DLA 
ZDROWEGO ŻYCIA TWOICH ZWIERZĄT. STARANNIE WYSELEKCJONOWANE SKŁADNIK 
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI  POZYSKIWANE Z CAŁEJ EUROPY. WSZYSTKIE NASZE OLEJE SĄ PRODUKOWANE W NIEMCZECH 
LUB BELGII.  Z NAJWYŻSZĄ STARANNOŚCIĄ PAKUJEMY I DOSTARCZAMY JE DO WAS, NASZYCH HODOWCÓW,  

VITAR Veterinae Olej z łososia 
 
 
Olej z łososia dzięki optymalnej proporcji składników jest jednym z najkorzystniejszych 
suplementów diety wspierającym ogólny stan zdrowia zwierzęcia. Kuszący smak produktu 
czyni go bardzo mile widzianym dodatkiem do posiłku przez każdego pupila. Jest 
odpowiednim uzupełnieniem diety oraz karmy BARF (BARF – Bone i Raw  Foods= surowe 
mięso, warzywa, owoce i zioła). 
 
Składniki omega-3 EPA i DHA można znaleźć w powszechnie spożywanej żywności jedynie 
w rybach oraz tłuszczu pochodzącym z ryb i innych zwierząt morskich. Ryby same nie 
wytwarzają EPA ani DHA, ale pozyskują je poprzez spożywanie alg zawierających kwasy 
tłuszczowe omega-3. EPA i DHA można zatem pozyskać poprzez spożywanie ryb, oleju 
rybnego lub suplementów pochodzących bezpośrednio z alg. Podawanie oleju z łososia 
jest łatwym sposobem na dostarczenie niezbędnych kwasów Omega 3, 6 i 9 twojemu 
zwierzakowi w optymalnych proporcjach. 
 
Przyczynia się do poprawy i prawidłowego funkcjonowania wielu narządów: 
 

 Wyraźna poprawa jakości skóry i sierści – pozostawia ją odżywioną, błyszczącą i 
miękką, hamuje łamliwość i wypadanie. Nigdy więcej swędzenia i suchości skóry. 

 Pomaga zapobiegać alergiom skórnym, tworzy warstwę ochronną na sierści. 
 Pomaga przy chorobach zapalnych jelit. 
 Wpływa na układ sercowo-naczyniowy i zdrowie serca. 
 Poprawia odpowiedź immunologiczną, działając w ten sposób zapobiegawczo przed chorobami. 
 Pozytywnie wpływa na funkcje poznawcze i aktywność mózgu. Zapewnia prawidłowy rozwój umysłowy i 

poprawia pamięć, wspomaga rozwój umysłowy młodych osobników i nienarodzonych płodów. Badania 
wykazały, że DHA z olejów rybnych sprawia, że szczenięta są bardziej inteligentne, łatwiejsze w szkoleniu i 
mają lepszą pamięć. 

 Poprawia mobilność. Olej z łososia zapewnia elastyczność i nawilżenie stawów zwierzęcia, co jest istotnym 
czynnikiem zapewniającym dobrą mobilność. 

 Zmniejsza ryzyko zapalenia, które może w przyszłości prowadzić do chorób takich jak zapalenie stawów. 
Pomaga w produkcji kolagenu. 

 Obniża ciśnienie krwi i poziom cholesterolu we krwi. Stanowi profilaktykę nowotworów. 
 Przy regularnym stosowaniu możesz zauważyć, że Twój pupil wydaje się być ogólnie szczęśliwszym, żywszym 

i zdrowiej wyglądającym zwierzakiem. 
 
Jest to odpowiedni i bezpieczny olej zwierzęcy, również dla zdrowego rozwoju młodych osobników, samic w ciąży i 
karmiących. 
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Składniki: olej z łososia, rozmaryn ekstrakt officinalis , witamina E 

 Omega 3 (15,6%) 
 EPA (3,3%) 
 DPA (1,5%) 
 DHA (3,7%) 
 ALA (4,7%) 

 Omega 6 (15,7%) 
 Los Angeles (13,7%) 

 Omega 9 (36,3%) 
 Kwas oleinowy (32,6%) 

Termin ważności: 30 miesięcy, przechowywać  w chłodnym i ciemnym miejscu 

Zalecana dawka: 

Małe rasy psów do 10 kg   5ml/dzień.  
Średnie i duże rasy psów 10-25 kg  10 ml/dzień.  
Duże rasy psów powyżej 25 kg   15 ml/dzień.  
Koty      2,5-5ml/dzień  
Konie      30ml/dzień 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostarczamy w opakowaniach 1000 ml, 500 ml i 200 ml 


